
Novembernytt fra Nygårdslien  24.11.2023 

Vi startet måneden med å være i gledelig sjokk over det nydelige været vi har hatt så lenge, 

så gikk vi over i sjokk når regnet kom. Skoleplassen fikk også sjokk – store dammer både på 

banen og på betongdekket. Elevene (helst de uten regnbukse og støvler) fløy gjennom 

dammene og var kliss, klass ananas allerede før skolestart. Skikkelig regntøy og byttetøy er 

dagens hotteste tips 😊 Nei, vi stenger ikke av områder med store dammer i, de må lære seg 

å kle seg etter vær og vind. Slik er livet i Bergen. 

Joggedagen:  

I infobrevet fra oktober skrev jeg litt om joggedagen vi hadde før høstferien. Vi samlet inn 

13 500 kr og pengene er overført skolen vår i Uganda. Tusen takk for støtten 😊 

Læringsmiljøprosjektet: 

Siste nytt om «Læringsmiljøprosjektet». Elevene har fortalt oss hvor de leker mest ute, hvor 

de eventuelt føler seg utrygge og hvor de mener det kan være lurt at det er flere voksne. Det 

var heldigvis få steder de følte seg utrygge, men fotballbanen seilte opp som «vinner» over 

stedet de ønsker seg flere voksne. Vi har derfor økt bemanningen i friminuttene, og det er nå 

en egen vakt på fotballbanen. Ofte er denne vakten en av lærerne på det trinnet som har 

banen. Vi håper elevene merker en positiv forskjell ute. Vi vil ha en ny elevundersøkelse om 

litt for å se om elevene merker en positiv forskjell. Vi har også jobbet med å få alle voksne 

som er ute til å ha refleksvest på seg, uansett hvilket oppdrag de voksne har i friminuttene. 

Så vi håper elevene føler at det er flere voksne ute, at det er lett å se alle de voksne som er 

ute og at de får god hjelp av de voksne de tar kontakt med. 

Jeg lovet dere i forrige brev en liten oppdatering fra de ulike trinnene: 

1. trinn jobber på med bokstaver og tall. Elevene er blitt supergode på å jobbe i stasjoner og 

de forteller med stolthet om alt de har lært. De har fast uteskole om onsdagene og det liker 

de godt. Fadderne er også med de på tur noen ganger – og det er stas! Det er et tett og godt 

fadderarbeid mellom 1. og 4. trinn. Lek har også en viktig og stor rolle på 1. trinn.  

2. trinn har hatt fokus på blant annet partall og oddetall. Det er så herlig overhøre elevene 

bruke begrepene i praksis: «Det er litt vanskelig for oss å leke sammen, fordi vi er oddetall og 

det er så mye lettere når vi er partall. Det er så kjedelig når vi bare er tre. Kan vi ikke finne en 

til som vil leke med oss?» I dag hadde trinnet «sansedag», på tvers av klassene. De hadde en 

fantastisk dag der de fikk oppleve SÅ mye forskjellig. Hør med deg hjemme om hva de har 

smakt, luktet, følt, sett og hørt 😊  

3. trinn har hatt kartleggingsprøver i lesing og regning. Det er prøver som krever en 

logistikkplan som er god, og det tar sine uker å få gjennomført alle prøvene. 

Kartleggingsprøvene er nasjonale og brukes for å finne de elevene som trenger ekstra 

oppfølging innenfor noen områder. De elevene dette gjelder får informasjon fra 

kontaktlærer om dette. Trinnet har også hatt «Bamseverksted». De har sydd bamser og 

utstyrt de med egen seng, mat, leker, smykker, klær og ryggsekk. De har virkelig kost seg 

med bamseverkstedet, så ta godt vare på de der hjemme.  



4. trinn har hatt fokus på å lage historier, blant annet grøsserhistorier. Denne uken ble de 

lest opp på uteskolen når de satt rundt bålet. Hørte det var helt magisk!  De spiste 

«blodsuppe» og fortalte historier. Klokken jobbes det med – og den er vanskelig gitt. Ellers 

koser de seg med svømming hver tirsdag morgen i ADO-hallen i sentrum. Gøy med buss og 

svømming 😊 Det er svøm Bergen som har undervisningen, og de er imponerende flinke. 

Elevene deles inn i ulike grupper etter ferdigheter.  

5. trinn har jobbet med energi. De har hatt et byggeprosjekt der målet er bevegelse – 

hvordan få noe til å flytte seg. De har laget alt fra biler, fly, kanoner og kreative løsninger. 

London er et kjempegøy tema på 5. trinn og Paddington er på besøk. De reiser rundt i 

London med både undergrunn og finner ulike severdigheter og attraksjoner.  

6. trinn har avsluttet sitt tema «Roald Dahl». De har 

jobbet i flere uker med temaet og har lest, skrevet 

tekster, laget store veggbilder og grammatikk. Temaet 

ble avsluttet med grønne rullekaker, grønn «Fruskbrus» 

og Wonka bar sjokolade med gullbillett inni. En topp 

dag! 

Nå jobber 3. og 6. trinn med forberedelser til 

julegudstjenesten som er 14. desember. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 rød var på leirsokle denne uken og 7 blå skal i uke 49. De er så heldige å få oppleve 

«juleleirskole» i Hålandsdalen. Det er noe av det beste leirskolen har å tilby, så vi er maks 

heldige som fikk plass disse ukene!  Til dere foresatte på 7. trinn – dere skal se at dere får 

hjem en som har lært seg å lage sylte, leverpostei, bake lefser eller kan røyke fisk! Ellers 

dykker de inn i livet til Charles Dickens og boken «A Christmas Carol»      .  



Den kulturelle skolesekken: 

1. – 4. trinn fikk tilbud om å delta på utendørs 

vandrerteater i Nipedalen. Teateret het «Heksejakten» 

og det var like før en heks ble brent på bålet! Elever 

fikk en rolle i teateret og det var virkelig en annerledes 

og storslått opplevelse.  

 

 

 

 

 

5. – 7. trinn har hatt besøk i gymsalen av Den Kulturelle Skolesekken med forestillinga 

«Skjerm      meg?». Den var også bra, men jeg har ikke bilder fra den forestillingen. 

 

SFO: 

SFO har endret litt på tidsplanen på slutten av dagen. De er nå inne fra kl. 15.30 – 16.30. 

Elevene i klasse 2A og 3. trinn har fått egne knagger i garderoben med inngangen til SFO, og 

4. trinn har garderoben med inngangen til skolekjøkkenet. For de av dere som henter de, 

skryt av de som klarer å henge klærne sine på knaggen sin og faktisk bruker knaggen sin til å 

henge fra seg klærne på. Vi jobber med å trene alle opp på å bli bedre på dette. Det er også 

lov å sette seg litt ned i SFO-basen når dere henter barna. Barna trenger av og til «2 

minutter» på å fullføre en lek eller en tegning/perlebrett. Vi synes det er koselig for de av 

dere som har tid til å sette seg ned og ta en liten prat.  

Det er et økende problem at elevene går i sekkene sine for å ringe hjem. Enten finner de 

smartklokken sin eller telefonen sin. Dette skaper mye unødig uro. Snakk med barna om at 

de ikke skal bruke klokkene eller telefonene sine før de er ute av skoleporten. Utenfor 

porten kan de ringe og spille så mye de vil. 

 



Reflekskonkurransen: 

Det var reflekskonkurranse i uke 45. Tusen takk til dere som klarte å skaffe reflekser til alle 

elevene på skolen og takk til dere foreldre som var «heiagjeng» utenfor skolen om 

morgenene i uke 45. Mange var flinke til å bruke refleks, også foreldre som følger til skolen. 

Vinnerne som får seg en tur til Fysakhallen er klasse 3B og 6A. Det som er viktig nå er å 

passe på at elevene og dere foresatte fortsatt bruker refleks. Det blir mørkere og mørkere 

for hver dag som går og vi har ingen å miste! 

Foreldreundersøkelsen 

Det sendes snart ut en invitasjon til årets foreldreundersøkelse. Dette er i regi av Udir. 

Bergen kommune har generelt hatt dårlig svarprosent på denne. I kommunen pleier 

svarprosenten å ligge på rundt 50 %, og forrige skoleår hadde Nygårdslien skole en 

svarprosent som var under 50 %. Så dette må vi gjøre noe med! Vi ønsker å gå fra under     

50 % til over 85 %. Det blir derfor lekse i uke 49 at dere voksne skal svare på undersøkelsen. 

Undersøkelsen kunne vi hatt åpen fra 8. november til 20. desember, men vi vet at det 

sendes ut utallige purringer fra Udir som bare blir irriterende når du allerede har svart.  I år 

har vi derfor en kortere, men intensiv periode - og vi gir belønning til elevene når dere 

klarer å svare. Det vil bli full fest når vi får en svarprosent på over 85 %. Og når vi får 

mange svar, kan vi faktisk bruke undersøkelsen – den blir da mer valid.   

Undersøkelsen sendes ut til en av de foresatte, og det er hovedforesatt nummer 1. Flere av 

dere er frustrert over dette, men slik er reglene vi må forholde oss til. Så svar med en gang 

du får tilsendt spørsmålene i starten av neste uke. Det skal ikke ta så lang tid å svare på 

undersøkelsen 😊 

 

Viktige datoer: 

• Juleverksted for 1. – 4. trinn 6. desember. FAU kommer med mer info om dette på 

mandag. 

• Mellomtrinnet skal få en spillkveld i januar. Mer info om dette kommer. 

• Felles juleavslutning (utendørs) for mellomtrinnet tirsdag 12. desember kl. 17.30 – 

19.00. (Invitasjon kommer) 

• Felles juleavslutning (utendørs) for småtrinnet onsdag 13. desember kl. 17.30 – 19.00. 

(Invitasjon kommer) 

• Kirken/alternativt opplegg blir 14. desember kl. 09.00. Det er 3. og 6. trinn som har 

ansvaret for den. Det blir servert grøt når elevene kommer tilbake til skolen.  

• Siste skoledag før jul er torsdag 21. desember. 

• SFO er åpen 22. desember og fra 27. – 29. desember. Vi setter stor pris på om du 

allerede nå legger inn fravær hvis du vet at dere ikke kommer til å benytte dere av 

plassen.  

Et lite hjertesukk helt til slutt: 

Det er SÅ mange elever som kommer for sent på skolen. Hvis jeg sier at det er mellom 40 og 

50 elever hver dag som kommer for sent, tar jeg ikke hardt i. De har så god tid, de går nesten 



museskritt opp bakken og de ser på meg med spørrende øyne når jeg heier de frem. De ser 

ikke problemet med at de kommer for sent. Ta en prat med din/dine håpefulle og hør om de 

kommer mye for sent. En førjulsgave til meg er at alle er presis til skolestart 😊 

Takk for at du tok deg tid til å lese hele dette lange infobrevet. 

Ønsker alle en riktig så fin helg! 

 

Mvh 

Rektor Else 


